
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie realizacji jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz.U. 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) w związku z art. 31 ust.1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022r. 
poz. 583) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach pomocy w postaci jednorazowego 
świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy, a także wydawania w tych sprawach decyzji, niżej wymienionym 
pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej: 

1) Pani Ewelinie Piotrowskiej -  specjaliście pracy socjalnej; 

2) Pani Mirosławie Soleckiej - starszemu pracownikowi socjalnemu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: 1B3A1770-C10B-4B12-B2B5-A4B5EDC80354. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


